
| www.vrvitalis.com | info@vrvitalis.com | 
 

OBJEDNÁVKA LICENCE 
 

Odsouhlasením údajů uvedených v této objednávce (dále jen „Objednávka“) dojde k uzavření vztahu 
mezi níže uvedenými stranami v souladu s obchodními podmínkami, které jsou uvedeny v této 
Objednávceatvořípřílohy této Objednávky. 

Je-li Objednávka zaslána Poskytovatelem pak je platnost nabídky v Objednávce 30 (třicet) dnů ode 
dne jejího odeslání. 

 

POSKYTOVATEL: NABYVATEL: 

VR LIFE s.r.o. 
IČO: 074 60 481 
se sídlem Novinářská 1254/7, Mariánské 
Hory,709 00 Ostrava 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
75882 
č.  

Psychiatrická nemocnice Bohnice 
se sídlem Ústavní 91, Praha 8, 181 02 
IČO: 00064220 
Státní příspěvková organizace 

 
 

 
 

 
Druh Objednávky a související obchodní 
podmínky: 

Licence, která se řídí obchodními podmínkami, 
které tvoří Přílohu č. 1 této Objednávky 

Číslo Objednávky: OBJ2024VRV052 

Unikátní kód Partnera: P2024002VRV 

Produkt: VR Vitalis® Pro 

Typ licence: All in One 

Trvání licence: 5 let 

1. Počet licencí: 2 ks 

2. Frekvence platby: jednorázově 

3. Celková cena: 608 400Kč (Šestsetosmtisícčtyřista korun 
českých) bez DPH 
2x All in One licence na 5 let 

Nabyvatel tímto činí vůčiPoskytovatelizávaznou Objednávku na uzavření vztahu podle obchodních 
podmínek příslušných dle této Objednávky. 

Odesláním Objednávky Nabyvatel prohlašuje, že se seznámila, a že souhlasí s obchodními 
podmínkami k licenciv Příloze č. 1, se zpracovatelskými závazky v Příloze č. 2této Objednávky, které 
tvoří nedílnou součást Objednávky. 

 
Poskytovatel 

 
dne   

Nabyvatel 
 

dne   
 

 
 
 

VR LIFE s.r.o., 
zastoupena Janou Trdou, Ph.D., 

jednatelkou 

 
 

Psychiatrická nemocnice Bohnice 
zastoupena MUDr. Zuzanou Barboríkovou,MBA, 

ředitelkou 




